Universidade Estadual do Paraná – Unespar

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação – PRPPG

EDITAL 003/2018 – PRPPG/Unespar

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO AO PROGRAMA DE BOLSAS TÉCNICO

O Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Estadual do Paraná – PRPPG/Unespar

torna público o resultado final da seleção de bolsistas, ligados (as) ao projeto aprovado pela

Fundação Araucária referente à CHAMADA PÚBLICA 12/2017.

Relação dos candidatos aprovados dentro do limite de vagas

Nome Laboratório

Fernando Richter de Araújo Laboratório do Programa de Pós-Graduação em Ensino

(Campus de Paranavaí)

Luciana Vargas Jardim Moreira Laboratório multicampi de Ensino de Matemática – LEM

(Campi de Apucarana, União da Vitória e Campo Mourão)

Paulo Cesar Jakimiu Sabino Laboratório Multidisciplinar Conhecimento, Ciência e

Sociedade (Campus de União da Vitória)

Paulo Sérgio Gusmão Laboratório de Estudos Urbanos (Campus de Campo

Mourão)

Pedro Henrique Caires de Almeida Laboratório de Ensino de História – LEHIS (Campus de

Campo Mourão)

Paranavaí, 30 de Janeiro de 2018

Carlos Alexandre Molena Fernandes

Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação – PRPPG